

**Faktúra FV21152**

*548*

Dodávateľ:

**Ivan Kozák K&H**  
**Janka Kráľka 733**  
**90501 Senica**

IČO: **22707042** DIČ: **1020286861** IČ DPH: **SK1020286861**  
 Živnostenské oprávnenie číslo 205-6937

Tel.: +421346515495 E-mail: kah@kah.sk  
 Fax: +421346516132 WWW: www.kah.sk

IBAN: **SK93 1111 0000 0011 1844 2001** BIC: **UNCRSKBX**  
 Účet: **1118442001/1111** VS: **211526**  
 Banka: UniCredit Bank KS:

Dátum dodania/pzp: **29.12.2021** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **29.12.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **05.01.2022** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF21000128 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Správa mestskej zelene v Košiciach**  
**Rastislavova 1617/79**  
**04001 Košice - mestská časť Juh**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľav	
				za mj	spolu		za mj	spolu
1.	6479	DVR -Videorekordér	2,000	135,00	270,00	✓	135,00	270,00
2.	6479	Kamera 5mpx, 3.6mm, IR 80m, IP67	2,000	80,00	160,00	✓	80,00	160,00
3.	6479	Kamera 5mpx, 2.8mm, IR 30m, IP67	3,000	79,00	237,00	✓	79,00	237,00
4.	6479	podložka-prídavný límeč	5,000	16,00	80,00	✓	16,00	80,00
5.	6479	HDD - 2TB	2,000	82,50	165,00	✓	82,50	165,00
6.	6479	CCTV Monitor 32"	2,000	222,00	444,00	✓	222,00	444,00
7.	6479	RACK + polica	2,000	107,50	215,00	✓	107,50	215,00
8.	6479	zal. zdroj	2,000	82,00	164,00	✓	82,00	164,00
9.	6479	PC pre kam. systém	1,000	1 409,00	1 409,00	✓	1 409,00	1 409,00
10.	6479	Inštalčný materiál	2,000	82,00	164,00	✓	82,00	164,00
11.	6479	Inštalácia, nastavenie	1,000	700,00	700,00	✓	700,00	700,00

**Bez DPH DPH S DP**

DPH 0% **4 008,00**

**K úhrade 4 008,00 EU**

Slovom: ŠtyritisícOsem EU

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm.j zákona o DPH

Faktúru vyhotovil: Ivan  
 Faktúru vytlačil: Ivan  
 Faktúru prevzal (podpis  
 Tovar prevzal (podpis a



PAY by square